平成２４年 ６月 ６日

  各  位

一般社団法人 埼玉県設備設計事務所協会
会  長  金子 和已

第３回通常総会についての御報告

拝啓
 時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より当協会活動につきましては格別のご

理解を賜り、厚く御礼申し上げます。早速ながら、５月２９日通常総会開催に際しましては皆様

ご協力を戴き、誠にありがとうございました。お陰様をもちまして無事終了致しましたことを重

ねて御礼申し上げます。つきましては当日の経過は別紙の通りでありますので、ご報告申し上げ

ます。                                  敬 具

記

   開催日時  平成２４年５月２９日（火）午後４時３～午後５時
   開催場所  さいたま共済会館浦／さいたま市浦和区岸町 7-5-14
   定 足 数      正会員総数２０社（出席１８社・委任状２社）
         成立定足数１/２
   議  長  金子和已（㈱金子設計）……第１号・第２号・第３号・第４号・第５号
   書  記  笠原伸一郎（㈱町田設計）飯村章（飯村設備設計）
   署 名 人      服部幸二（㈱服部設計）

佐藤茂（㈱佐藤設備設計）
   議  案  第１号議案 平成２３年度事業報告承認の件……承認
         第２号議案 平成２３年度収支決算承認の件……承認
         第３号議案 役員改選の件……承認
         第３号議案 平成２４年度収支予算案の件………可決

第４号議案 平成２４度収支予算案の件………可決

平成２４年度 第３回 一般社団法人埼玉県設備設計事務所協会
通常総会議事録

平成２４年５月２９日午後４時より、さいたま市浦和区岸町 7-5-14 さいたま共済会館におい

て、一般社団法人埼玉県設備設計事務所協会通常総会を開催した。

   議決権のある当法人社員総数             ２０名

   総社員の議決権の数                 ２０個

   出席社員数（委任状による者含む）          ２０名

   この議決権の総数                  ２０個

議   事
 定刻 定款第１７条により金子和已会長が議長となって総会の開催を宣し、本日の出席者およ

び委任状が総会成立定足数２分の１以上に達している旨確認した後、議案の審議に入った。
また、議長は書記に笠原伸一郎、飯村章、議事録署名人として服部幸二、佐藤茂を指名した。

第１号議案 平成２３年度事業報告承認の件
第２号議案 平成２３年度収支決算承認の件

  第１号議案……総務委員長藤原克彦より説明

第２号議案……総務委員長藤原克彦より説明

監事冨田健二より監査報告

  以上２議案一括上程、のち、議案の承認を諮ったところ、満場一致にて承認された。
第３号議案 役員理事選出について
司会より、定款第２２条に基づき一般社団法人埼玉県設備設計事務所協会理事監事の発表

第４号議案 平成２４年度事業計画案の件
第５号議案 平成２４年度収支予算案の件
  第４号議案・第５号議案……総務委員長藤原克彦より説明
  以上２議案一括上程、のち議案承認を諮ったところ、満場一致にて可決された。
議長は以上をもって本日の議事を終了した旨を述べ、午後５時散会した。
以上の決議を明確にするため、この議事録を作成し、議長及び議事録署名人が、これに記名
押印する。
 平成２４年５月２９日

平成２４年度（第３回）一般社団法人埼玉県設備設計事務所協会通常総会

    議    長   金子 和已

     議事録署名人   服部 幸二

     同        佐藤  茂